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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 

 

 

Службен гласник  

на Општина Штип 

Излегува по потреба 

Број  9 

26 јули 2012 година 

Ш т и п 

 

ГОДИНА XLIX  

 

 

 311. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09 и 04/11), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ИЗБОР НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА  

СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ШТИП 

 

I 

 Се објавува Одлуката за избор на командир на Полициска станица од 

општа надлежност Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-5303/2 

26 јули 2012 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 

312. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 12 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1  точка 27 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 07/09, 

16/09 и 4/11), а во врска со  член 24 од Законот за полиција („Службен весник на 

РМ“ број 114/06 и 06/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 

јули 2012 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА  ИЗБОР НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА  

СТАНИЦА  ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ШТИП  

 

Член 1 

За командир на Полициска станица од општа надлежност Штип се избира 

Дејан Петров, македонец, со живеалиште на улица „Јајце“ број 77-Штип. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник“ на Општина Штип. 

 

 

Број 07-5303/1 

26 јули 2012 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 

 

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

Р. бр.  страна/број 

 

311. Решение за објавување на Одлука за избор на 

командир на полициска станица од општа надлежност- 

Штип 

465/9 

312. Одлука за избор на командир на полициска станица од 

општа надлежност-Штип 

465/9 

 


